檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：謝青芬

電話：05-3620123分機368

電子信箱：cherryfen88@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國103年10月17日

發文字號：府人福字第1030194881號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五(0194881A00_ATTCH6.pdf、0194881A00_ATTCH1.doc、0194881A00_ATTC

H2.doc、0194881A00_ATTCH5.doc)

主旨：銓敘部訂於本（103）年12月10日（三）辦理「公務人員

公保及退撫業務宣導說明會」，請依分配名額派員參訓，

將參加人員名冊於本年10月28日（二）填送本府人事處，

請 查照。

說明：

一、依據銓敘部103年10月15日部退三字第1033876463號書函

辦理。

二、為利人事人員熟悉公務人員退休再任相關規定，官股財團

法人網路報送系統及公務人員退休撫卹查驗系統之操作，

以及了解公保法新修正規定，該處辦理旨揭說明會。

三、說明會相關事宜說明如次：

(一)研習時間：本年12月10日（三）自下午1時50分至5時，

為期半日。

(二)研習地點：銓敘部中正樓6樓大禮堂（臺北市文山區試

院路1之2號）。

(三)研習內容：詳如附件。

(四)說明會宣導手冊：將於會議前製成電子檔放置於該部全

9

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

球資訊網「最新消息」項下，請參加人員自行下載並攜

帶與會。

四、請填具附件名冊逕以E-mail回傳至本府人事處謝小姐彙整

成冊統一報名。

五、檢附原函（含附件）影本、參加人員名冊表格、名額分配

表各1份。

正本：嘉義縣警察局、嘉義縣消防局、嘉義縣衛生局、嘉義縣財政稅務局、嘉義縣文化

觀光局、嘉義縣太保市公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣布袋鎮公所、嘉義縣大

林鎮公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣六腳鄉公所、嘉義縣

東石鄉公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義縣中埔鄉公所、嘉義

縣竹崎鄉公所、嘉義縣阿里山鄉公所

副本：人事處退休福利科 2014-10-20
10:47:26